ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 57
п.Зональная Станция

«26» сентября 2013 г.

20-е собрание III-го созыва

О досрочном прекращении полномочий
Депутата  Совета Зональненского сельского

поселения Е.В. Гусева
На основании личного заявления депутата Е.В. Гусева и в связи с его избранием на должность Главы Зональненского сельского поселения руководствуясь положениями Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение»
Совет Зональненского поселения   Р Е Ш И Л:

1. Полномочия депутата муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Гусева Евгения Викторовича считать прекращенными досрочно с 10 сентября 2013 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Зональненского сельского поселения в сети Интернет (http://www.admzsp.ru).

Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

 Ю.А. Пучкина